许昌昌安科技有限公司
0374-3321607 www.xjca.com
CAKJ-LVJJ30 低压 IT 系统绝缘在线监测装置
一、概述
CAKJ-LVJJ30 监测装置是一种能够在线监测 1000V 以下低压 IT 系统的单、三相电源绝缘状态的装置。该装置
采用信号注入法，能够准确监测 IT 系统综合绝缘电阻及分布电容，并具备预警、报警及事件记录等功能，为
诊断变压器、供电线路电缆等早期缺陷和隐患，控制突发性绝缘事故，提供了有效的信息。配故障定位模块和
支路传感器可支持故障定位，广泛应用于 220V/380V 及 1000V 以下电力系统中。

许昌昌安科技有限公司
0374-3321607 www.xjca.com
七，订货须知
1，低压 IT 系统绝缘监测比较复杂，应提供系统图及技术要求
一套完整的 IT 系统绝缘在线监测包含
CAKJ-LVJJ30 绝缘在线监测装置 1台
CAKJ-KDY-24 信号电源 1台
CAKJ-DW15 故障定位传输模块 1 台（如果支路超过 15 路需增加 1 台，每台模块能连接 15 个支路传感器）
CAKJ-FLX500 漏电流传感器 若干台（根据支路数）
2，如果不是 IT 系统，比如 TN-C-S 接线方式，则需要增加 1只母线传感器，且不需要信号电源，绝缘在线监
测装置也需要相应的改变。
一套完整的 TN-C-S 系统绝缘在线监测包含
CAKJ-LVJJ31 绝缘在线监测装置 1台
CAKJ-DW15 故障定位传输模块 1 台（如果支路超过 15 路需增加 1台，每台模块能连接 15 个支路传感器）
CAKJ-FLX500 漏电流传感器 若干台（根据支路数）
CAKJ-FLX2A 母线漏电流传感器 1台
3，技术咨询请联系本公司，产品不断更新迭代，我们会提供满足用户要求的产品及服务。